stato incaricato per il periodo dal 9 settembre 2014 all’8 settembre 2017 - ai sensi dell’art. 19, commi 4 e 5 
bis, del d.lgs. 165/2001 e successive modificazioni - della titolarità della Direzione generale per le politiche 

attive, i servizi per il lavoro e la formazione; 

DECRETA 

ART.1 

E’ impegnata la somma di € 6.672.25 (euro seimilaseicentosettantadue/25), pari alla quota di 

cofinanziamento nazionale prevista dal budget di cui in premessa, a favore dell’Istituto per lo sviluppo della 

formazione professionale dei lavoratori (ISFOL), per la realizzazione da parte del Centro Euroguidance Italy 
delle attività inerenti la partecipazione al progetto European Lifelong Guidance Policy Network (ELGPN) per